



شرکت: سرامیک های صنعتی اردکان	سرمایه ثبت شده: 580,000
نماد: کسرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549102	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵۷۵,۳۱۷	۱۶۰,۱۶۱	۵۸۸,۴۶۰	۳۵۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۱۹,۸۹۳)	(۹۶,۷۰۹)	(۳۳۹,۴۳۴)	(۲۳۱)
سود ناخالص	۲۵۵,۴۲۴	۶۳,۴۵۲	۲۴۹,۰۲۶	۳۰۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۴,۹۴۸)	(۹,۸۵۱)	(۳۵,۵۲۴)	(۵۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود عملیاتی	۲۴۰,۴۷۶	۵۳,۶۰۱	۲۱۳,۵۰۲	۳۴۹
هزینه‌های مالی	(۷,۱۵۶)	(۱,۲۹۰)	(۲۰,۰۳۹)	(۴۱۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۱,۶۶۴	۴,۵۰۷	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶,۶۴۴	(۱۶۵)	۶,۰۹۷	--
سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۳۹,۹۶۴	۵۳,۷۱۰	۲۰۴,۰۶۷	۳۴۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴,۲۹۲)	۰	۰	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود خالص عملیات در حال تداوم	۲۳۵,۶۷۲	۵۳,۷۱۰	۲۰۴,۰۶۷	۳۳۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود خالص	۲۳۵,۶۷۲	۵۳,۷۱۰	۲۰۴,۰۶۷	۳۳۹
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۴۱۴	۹۲	۲۶۸	۳۵۰
غیرعملیاتی (ریال)	(۸)	۱	(۱۶)	--

ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده	۴۰۶ ۰	۹۳ ۰	۲۵۲ ۰	۲۲۷
سود پایه هر سهم	۴۰۶	۹۳	۲۵۲	۲۲۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۰۶	۹۳	۲۵۲	۲۲۷
سرمایه	۵۸۰,۰۰۰	۵۸۰,۰۰۰	۵۸۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود خالص	۲۳۵,۶۷۲	۵۳,۷۰۹	۲۰۴,۰۶۷	۳۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود جامع سال	۲۳۵,۶۷۲	۵۳,۷۰۹	۲۰۴,۰۶۷	۳۳۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۸۵,۵۹۱	۴۹۴,۳۳۰	۵۰۳,۵۵۴	(۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۷,۲۱۵	۷,۲۱۵	۷,۲۱۵	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰۱,۵۸۳	۵۷,۸۳۲	۴۶,۱۳۲	۷۶
دریافتنی‌های بلندمدت	۵۶۸	۷۷۱	۴۵۳	(۲۶)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	

۶	۵۵۷,۲۵۴	۵۶۰,۱۲۸	۵۹۴,۹۵۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۷۴	۱۳,۰۹۷	۵۴,۱۲۱	۱۴۸,۲۳۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۹	۱۱۳,۴۱۷	۱۵۱,۸۸۴	۱۹۶,۳۲۵	موجودی مواد و کالا
۳	۳۱۶,۹۴۵	۳۹۴,۷۷۹	۴۰۷,۵۴۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۷۰)	۳۳,۳۸۸	۳۴,۶۱۶	۱۰,۳۸۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵)	۱۷,۲۷۲	۴۳,۹۱۳	۴۱,۵۵۶	موجودی نقد
۱۸	۴۹۴,۱۱۹	۶۷۹,۳۱۳	۸۰۳,۹۳۹	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۸	۴۹۴,۱۱۹	۶۷۹,۳۱۳	۸۰۳,۹۳۹	جمع دارایی‌های جاری
۱۳	۱,۰۵۱,۴۷۳	۱,۲۳۹,۴۵۱	۱,۳۹۸,۸۹۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۰۹,۰۰۰	۵۸۰,۰۰۰	۵۸۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۴۷	۱۴,۹۳۲	۲۵,۱۲۵	۳۶,۹۰۹	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۷۰	۱۸۲,۱۷۰	۲۷۹,۵۸۴	۴۷۴,۴۷۲	سود انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۳	۷۰۶,۰۹۳	۸۸۴,۷۰۹	۱,۰۹۱,۳۸۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۸,۷۲۳	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
	۸,۷۲۳	۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۲	۵۷,۴۸۸	۷۱,۸۸۲	۸۸,۰۴۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۱۳,۰۰۴	۰	۴,۳۹۲	مالیات پرداختنی
۱۳۶	۱۹,۳۸۵	۳۰,۳۰۶	۴۵,۹۳۳	سود سهام پرداختنی
(۴۸)	۲۳۸,۱۱۴	۱۴۶,۸۳۶	۷۶,۳۹۱	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۹۳,۹۵۶	۱۱۵,۷۱۸	۹,۷۶۷	(۲۰)
	۳۰۷,۵۱۴	۲۵۴,۷۴۲	۲۳۶,۶۵۸	(۱۳)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۰۷,۵۱۴	۲۵۴,۷۴۲	۲۳۶,۶۵۸	(۱۳)
جمع بدهی‌ها	۳۰۷,۵۱۴	۲۵۴,۷۴۲	۲۴۵,۳۸۱	(۱۳)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۳۹۸,۸۹۵	۱,۳۳۹,۴۵۱	۱,۰۵۱,۴۷۳	۱۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۹۲۲	۰	۰	۰	۲۰۲,۶۴۳	۰	۷۲۶,۵۶۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۰,۴۷۳)	۰	(۲۰,۴۷۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۹۲۲	۰	۰	۰	۱۸۲,۱۷۰	۰	۷۰۶,۰۹۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲۰۴,۰۶۷		۲۰۴,۰۶۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۰۴,۰۶۷	۰	۲۰۴,۰۶۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۰۴,۰۶۷	۰	۲۰۴,۰۶۷
سود سهام مصوب									(۲۵,۴۵۰)		(۲۵,۴۵۰)
افزایش سرمایه	۷۱,۰۰۰		۰			۰			(۷۱,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۰,۳۰۳				(۱۰,۳۰۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۱۲۵	۰	۰	۰	۲۷۹,۵۸۴	۰	۸۸۴,۷۰۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۲۳۵,۶۷۲		۲۳۵,۶۷۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

		•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۲,۶۰۶	۱,۶۶۴	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۶)	(۲۸,۷۳۹)	(۲۱,۹۳۴)	(۳۱,۹۱۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۰۱	۱۹۵,۳۳۵	۳۹,۱۸۵	۷۸,۷۱۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۷۷)	۴۷۶,۰۸۴	۲۴۰,۴۲۸	۵۵,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۵۳	(۵۸۱,۱۱۳)	(۳۶۵,۶۸۳)	(۱۳۵,۵۴۴)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۶۲	(۴۱,۵۸۲)	(۱۸,۸۳۲)	(۷,۱۵۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۶۴)	(۲۴,۴۳۸)	(۱,۳۷۸)	(۳,۳۷۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۷۹)	(۱۷۱,۰۳۹)	(۴۵,۳۵۵)	(۸۱,۰۷۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۶۲	۳۴,۳۸۶	(۶,۱۷۰)	(۳,۳۵۷)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۵۴	۱۷,۳۷۳	۱۷,۳۷۳	۴۳,۹۱۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۲,۳۵۵	۳۳	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۷۴	۴۳,۹۱۳	۱۱,۱۳۵	۴۱,۵۵۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۱۱,۷۰۰	۱۱,۷۰۰	•	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۱,۶۱۸,۳۲۵	۳۱۰,۴۳۹	(۲۸۸,۳۷۱)	۴۹۸,۸۱۰	۱۸۵,۳۰۸.۹۵	۳,۶۹۱,۷۷۵	۱۶۱,۰۳۳	(۳۴۸,۴۴۳)	۴۰۹,۴۶۴	۱۴۳,۷۸۷.۴۷	۳,۸۴۷,۷۰۳	۶۶,۶۵۱	۸۰۹,۹۵۵	هیئت مدیره	گیلو گرم	گلوله های سایز ۷۵ - ۱۵
۱۹۳,۵۸۰	۱۷,۷۳۳	(۸,۷۳۴)	۳۶,۴۵۶	۳۴۸,۵۹۹.۸۹	۱۰۶,۴۲۰	۴۰,۳۷۲	(۳۳,۲۰۷)	۶۳,۴۷۹	۱۹۳,۶۶۱.۰۷	۳۳۷,۷۸۴	۴۵,۰۱۶	۳۶۳,۷۷۰	هیئت مدیره	کیلو گرم	گلوله های توزیعی
۴۳۱,۰۶۹	۴,۴۳۸	(۹,۷۵۹)	۱۴,۱۹۷	۳۸,۴۸۱.۴۵	۳۶۸,۹۳۱	۱۶,۰۱۳	(۳۶,۱۶۳)	۴۳,۱۷۶	۳۸,۷۳۹.۶۸	۱,۰۸۸,۹۸۴	۸,۷۸۴	۳۳۴,۰۰۵	هیئت مدیره	کیلو گرم	گلوله های سیلیسی
۱۸۹,۴۳۰	۷,۰۵۸	(۶,۹۸۴)	۱۴,۰۴۳	۳۳۱,۷۹۳.۶۷	۶۰,۵۸۰	۱۳,۵۰۰	(۱۸,۹۳۳)	۳۱,۴۳۳	۱۵۰,۴۷۲.۴	۳۰۸,۸۳۹	۱۱,۹۵۳	۱۱۵,۶۴۰	هیئت مدیره	کیلو گرم	لایبر
۳۳۰,۵۱۱	۱۶,۷۸۸	(۷,۳۰۱)	۳۳,۹۸۹	۳۰۰,۵۵۸.۴۸	۱۱۹,۶۱۱	۱۷,۶۸۳	(۶,۸۹۱)	۲۴,۵۷۴	۹۱,۵۵۰.۳۱	۳۶۸,۴۳۱	۱۵,۳۶۶	۳۰۰,۳۵۶	هیئت مدیره	گیلو گرم	اکتو آلومینا
۱۵۶,۰۰۰	۰	۰	۰		۰	۳,۵۳۸	(۱۹,۲۱۳)	۲۲,۷۵۰	۴۵۵,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۱۵,۹۶۳	۳۵,۰۰۰	هیئت مدیره	کیلوگرم	کاتالیست تیتانیا
۱۵,۰۰۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	هیئت مدیره	کیلو گرم	کاتالیست آلومینای پروموت شده با آهن
۳,۸۳۳,۸۰۵	۳۵۶,۴۵۵	(۳۳۱,۰۳۹)	۵۷۷,۴۹۴		۳,۳۴۷,۳۱۷	۳۵۱,۰۳۸	(۳۴۳,۸۳۸)	۵۹۳,۸۶۶		۴,۷۹۱,۷۳۱	۱۶۳,۶۳۳	۱,۶۵۷,۷۳۶	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع فروش صادراتی:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	درآمد ارائه خدمات:		
۰	(۱,۰۳۱)	۱,۱۴۶	(۳,۱۷۷)	۰.۳۳	(۱۰,۱۳۳)	(۳,۰۰۳)	۳,۴۰۴	(۵,۴۰۶)	۰.۰۸	(۶۷,۹۹۵)	(۳,۴۷۳)	(۵۴,۹۹۸)	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	برگشت از فروش		
													تخفیفات		
۳,۸۳۳,۸۰۵	۳۵۵,۴۳۴	(۳۱۹,۸۹۳)	۵۷۵,۳۱۷		۳,۳۳۷,۱۹۵	۳۴۹,۰۳۶	(۳۳۹,۴۳۴)	۵۸۸,۴۶۰		۴,۷۳۳,۷۳۶	۱۶۰,۱۶۱	۱,۶۰۳,۷۳۸	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۴۱,۹۶۳	۳۰۵,۴۸۸	۳۱۳,۷۴۱	۳۵۰,۱۱۱	۵۸۸,۴۶۰	۵۷۵,۳۱۷	۵۸۱,۷۷۳
مبلغ بهای تمام شده	(۱۷۰,۶۷۸)	(۱۸۴,۶۲۹)	(۳۰۱,۸۳۳)	(۳۳۱,۳۷۱)	(۳۳۹,۴۳۴)	(۳۱۹,۸۹۳)	(۳۳۷,۶۸۳)

اهداف و راهبردهای آنی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
تغییر در ترکیب فروش در راستای افزایش حجم تولید و فروش به سمت صنایع مطمئن تر با حاشیه سود بالاتر مورد مصرف در صنایع نفت ، گاز ،پتروشیمی و فولاد و رفع وابستگی به مواد اولیه وارداتی از طریق تولید داخلی که به صورت مفصل در گزارش تفسیری مدیریت ارائه گردیده است.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۹۷,۷۳۵	۲۲۸,۱۹۰

دستمزد مستقیم تولید	۲۲,۱۱۳	۴۷,۵۲۹
سربار تولید	۱۱۰,۷۲۴	۶۳,۳۸۶
جمع	۳۵۱,۵۷۲	۳۳۹,۱۱۵
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۵۱,۵۷۲	۳۳۹,۱۱۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۷,۲۵۲	۴۰,۳۳۱
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۴۰,۳۳۱)	(۴۰,۷۶۴)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۴۸,۵۹۳	۳۳۸,۵۸۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵۶,۹۳۵	۶۶,۰۹۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۶۶,۰۹۴)	(۸۴,۷۸۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۳۹,۴۳۴	۳۱۹,۸۹۳
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۳۹,۴۳۴	۳۱۹,۸۹۳
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
۶۴۷	۵,۳۷۵,۱۱۵.۹۲	۳,۴۱۳	۴,۵۸۵	۵۵,۵۴۱,۳۳۰.۴۳	۳۵۴,۶۵۷	۳,۹۲۳	۰	۲۳۶,۶۰۹	۱,۳۰۹	۲۴,۰۳۴,۳۷۷.۳۹	۳۱,۴۶۱	تن	سایر مواد اولیه
۶۴۷	۵,۳۷۵,۱۱۵.۹۲	۳,۴۱۳	۴,۵۸۵	۵۵,۵۴۱,۳۳۰.۴۳	۳۵۴,۶۵۷	۳,۹۲۳	۰	۲۳۶,۶۰۹	۱,۳۰۹	۲۴,۰۳۴,۳۷۷.۳۹	۳۱,۴۶۱		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۵۹	۳۳۴,۶۶۱,۰۱۶.۹۵	۱۳,۸۴۵	۵۱	۱۷۶,۸۰۳,۹۳۱.۵۷	۹,۰۱۷	۲۵	۰	۱,۵۸۱	۸۵	۲۵۰,۳۶۴,۷۰۵.۸۸	۳۱,۳۸۱	تن	سایر مواد اولیه
۵۹	۳۳۴,۶۶۱,۰۱۶.۹۵	۱۳,۸۴۵	۵۱	۱۷۶,۸۰۳,۹۳۱.۵۷	۹,۰۱۷	۲۵	۰	۱,۵۸۱	۸۵	۲۵۰,۳۶۴,۷۰۵.۸۸	۳۱,۳۸۱		جمع مواد اولیه وارداتی:
	۱۷,۳۵۸			۲۶۳,۶۷۴				۳۳۸,۱۹۰			۵۲,۷۴۳		جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۱,۳۲۵	۱۴,۶۹۷	۱۷,۱۰۳	۱۰,۵۱۱	۷,۸۲۸	۷,۷۹۲
هزینه استهلاک	۳۶,۵۴۹	۱۹,۷۳۵	۲۰,۳۷۵	۲,۷۹۱	۱,۴۰۰	۱,۵۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵,۴۶۷	۴,۳۰۲	۴,۶۹۸	۲۱۶	۱۳۴	۱۲۶
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۷۶۷	۳۵۶	۵۶۴
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۹,۵۸۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۹۷	۳۵۲	۳۴۸	۱,۳۶۱	۰	۱,۵۰۰
سایر هزینه ها	۴۷,۰۸۶	۲۴,۳۱۰	۳۸,۶۹۰	۱۰,۳۹۸	۳,۱۱۶	۱۱,۶۸۴
جمع	۱۱۰,۷۲۴	۶۳,۳۸۶	۸۱,۰۱۴	۳۵,۵۲۴	۱۳,۸۳۴	۲۳,۱۶۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	متناسب با افزایش قیمت تمام شده، نرخ فروش افزایش خواهد یافت
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به نوسانات نرخ ارز و افزایش سالیانه قیمت ها ، افزایش قیمت خرید مواد اولیه اجتناب ناپذیر بوده که تلاش شرکت بر پذیرش افزایش حداقل قیمت ها می باشد.
برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده		

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | با توجه به نوسانات نرخ ارز و افزایش سالیانه قیمت ها ، افزایش قیمت خرید مواد اولیه اجتناب ناپذیر بوده که تلاش شرکت بر پذیرش افزایش حداقل قیمت ها می باشد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۴۵	۱۶۱	۱۶۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۱	۲۳	۲۶

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۳,۰۳۹,۰۷۰	۵۴,۳۴۹
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۶۳۳,۷۷۵	۱۴,۸۸۴
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳۰۵,۳۹۵	۴۴,۵۷۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت هرگونه تغییر در مبلغ حقوق توسط مراجع قانونی به همان نسبت تغییر خواهد یافت.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت درصد	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
شرکت مهندسی معدنی زرین پودر نوین کسرا	۶۰.۸۳	۹۳۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۹۰۱	۶۰.۸۳	۹۳۵	۰
گلوله های سرامیکی دیاسرام نوین کسرا	۶۶.۶۶	۱,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	۰
شرکت آلومینیوم پارس اکسید کسرا	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۶۵	۱,۵۳۸	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۲	۷,۳۴۲	۰		۰	۰	۰	۰	۹۴۷	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۳۹,۴۹۴	۷۶,۳۹۱		۰	۰	۷۶,۳۹۱	۷۶,۳۹۱	۶,۳۰۹	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱۴۶,۸۳۶	۷۶,۳۹۱			۰	۷۶,۳۹۱	۷۶,۳۹۱	۷,۱۵۶	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۷,۱۵۶	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
تامین نقدینگی حتی المقدور از منابع داخلی حاصل از فروش محصولات می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تامین نقدینگی حتی المقدور از منابع داخلی حاصل از فروش محصولات می باشد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۳,۶۰۶	۰
سود حاصل از سرمایه گذاری در شرکت فرعی	۱,۹۰۱	۰
جمع	۴,۵۰۷	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۶,۰۹۷	۶,۶۴۴
جمع	۶,۰۹۷	۶,۶۴۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۷۹,۵۸۴	۲۷,۹۵۸	۲۰۴,۰۶۷	۲۹,۰۰۰	۱۰%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییر در ترکیب فروش محصولات و حرکت به سمت صنایع مطمئن تر با حاشیه سود بالاتر و تامین مواد اولیه داخلی که به تفصیل در گزارش تفسیری مدیریت ارائه گردیده است.

سایر توضیحات با اهمیت	
تغییر در ترکیب فروش محصولات و حرکت به سمت صنایع مطمئن تر با حاشیه سود بالاتر و تامین مواد اولیه داخلی که به تفصیل در گزارش تفسیری مدیریت ارائه گردیده است.	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	